MATERIAL HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, sem registro de lances. 
29/10/2025 09:37:07 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 

HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, no valor de RS 24.523,00 (vinte e quatro mil, 
quinhentos e vinte e três reais) 

30/10/2025 14:32:35 

Habilitado 
Habilitada a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSP 

inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69 
31/10/2025 15:51:25 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 

HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, no valor de R$ 24.523,00 (vinte e quatro mil, 
quinhentos e vinte e três reais) 

31/10/2025 15:52:21 

lote 2 - LOTE 02  
Pro  osta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas com suas respectivas propostas. - 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE ME/EPP 
DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (RS) DATA/HORA 

21.830.581/0001-69

[...]

MATERIAL HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, sem registro de lances. 
29/10/2025 09:37:02 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 
HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, no valor de RS 627,39 (seiscentos e vinte e sete reais e 

trinta e nove centavos) 

30/10/2025 14:32:28 

Habilitado 
Habilitada a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSP 

inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69 
31/10/2025 15:51:15 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 

HOSP inscrito no CNPJ/MF N°21.830.581/0001-69, no valor de RS 627,39 (seiscentos e vinte e sete reais e 
trinta e nove centavos) 

31/10/2025 15:52:14 

lote 3 - LOTE 03  
Pro  osta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas com suas respectivas propostas. _ 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE ME/EPP 
DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/110RA

[...]

MATERIAL HOSP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, sem registro de lances. 
29/10/2025 09:37:04 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 

110SP inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69, no valor de RS 1.711,50 (mil, setecentos e onze reais e 
cinquenta centavos) 

30/10/2025 14:32:32 

Habilitado 
Habilitada a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL HOSP 

inscrito no CNPJ/MF N° 21.830.581/0001-69 
31/10/2025 15:51:22 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante DISTRIMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTO E MATERIAL 

HOSP inscrito no CNPJ/MF NI 21.830.581/0001-69, no valor de R$ 1.711,50 (mil, setecentos e onze reais e 
cinquenta centavos) 

31/10/2025 15:52:18 

lote 4 - LOTE 04  
Pro  osta: Partici aram deste item as em resas abaixo relacionadas com suas respectivas propostas. . 

CNPJ/CP1,  

. 

FORNECEDOR PORTE ME/EPP DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (RS) DATA/HORA